
Sazebník odměn
za poskytováni
bankovních služeb
část firemní klientela
UniCredit Bank
Czech Republic
and Slovakia, as.
platiod 1.3 2018

Banka pro vš""°· 4UniCredit Bank
na čem záleží.



Sazebník odměn za poskytování bankovních služeb
Část f'remn" kl'entela
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.
Platí od 1. 3. 2018

Obsah
1. Účty a depozita 8. Cash Pooliný
1.1. Běžný Účet 8.1. Lokální Cash Pooling

1.2. jistotni Účet 8.2. Přeshraniční Cash Pooling - reálný (podřízený Účet)

1.3. Zvláštní Účet 8.3. Přeshraniční Cash Pooling - reálný (hlavni Účet)

1.4. Termínované vklady a depozitní směnky 8.4. Target Balancing

1.5. Ostatní služby 8.5. Stínové účty a Trustee lnterest Calculation & Settlement

1.6. Dodatečné poplatky za vedeni Účtu, které banka může klientovi Účtovat

1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které banka může klientovi Účtovat 9. SWIFTOvé produkty a elektronické výpisy
9.1. MT940 0desIláni

2. Hotovostní operace 9.2. MT942 0desIláni

2.1. Vklady hotovosti na účty 9.3. camt.053 0desIláni

2.2. výplaty hotovosti z Účtu (včetně výplat na základě klientského šeku) 9.4. camt.052 0desIláni

2.3. prodej a nákup valut 9.5. mt940 přijímáni

2.4. Zpracováni hotovosti 9.6. mt942 přijímáni

2.5. Ostatní hotovostní operace 9.7. MT101 Executing

9.8. MT101 Forwarding
3. Přímé bankovnictví 9.9. swift FIN l FileACT

3.1. Business linka - telefonické bankovnictví

3.2.Zasilánňnformad 10. Cenné papíry a podílové fondy
3.3. BusinessNet Professional - internetové bankovnictví 10.1. Akcie a dluhopisy

3.4. BusinessNet Connect - přímé spojeni s bankou 10.2. Podílové fondy

3.5. Smart Banking - mobilní bankovnictví 10.3. Poskytováni služeb v rámci úschovy/správy

3.6. Přímé bankovnictví - společné poplatky ,
11. Debetni karty

4. Elektronické bankovnictví 11.1. Firemní mezinárodní debetní karty vydané UniCredit Bank

4.1. Eltrans 11.1.1. VydánI/vedeni karty
4.2. MultiCash 11.1.2. Transakce kartou
4.3. MultiCash@Sign 11.1.3. Ostatní poplatky

4.4. EuropeanGate Executing 11.2. Doplňkové služby k debetním kartám
4.5. EuropeanGate Forwarding 11.2.1. Cestovní pojištěni travel Basic - základní cestovní pojištěni ke kartě
4.6. Elektronické bankovnictví - společné poplatky 11.2.2. Cestovní pojištěni travel Plus - doplňkové cestovní pojištěni ke kartě

11.2.3. safe - pojištěni zneužiti platební karty při její ztrátě nebo odcizeni
5. Tuzemský platební styk 11.2.4. Priority Pass

5.1. Příchozí platby

5.2. Odchozí platby 12. Úvěrové obchody

5.3.lnkasa
5.4.Trvalé příkazy 13. Bankovnízáruky
5.5. 0statnislužby tuzemského platebního styku 14. Dokumentární akreditivy
5.6. Acquiring - platební styk prostřednictvím akceptace platebních karet . . . ,

14.1. Exportni a tuzemské dodavatelské akreditivy

6. Zahraniční platební styk 14 2 Importní a tuzemské odběratelské dokumentární akreditivy (vystavené)

6.1. Příchozí platby 15. Dokumentární inkasa a inkasa směnek

6.2. Odchozí platby

6.3.SEPA inkasa 16. Ostatní poplatky - bankovní záruky, dokumentární
6.4. Trvalé příkazy (nastaveni) obchody
6.5. Ostatní služby zahraničního platebního styku

17. Bezpečnostníschránky
7. Šeky 17.1. Pronájem bezpečnostní schránky - roční poplatek

7.1.lnkaso šeků splatných v zahraničí 17.2. Ostatní služby k bezpečnostním schránkám
7.2.lnkaso šeků splatných u UniCredit Bankv ČR

7.3.lnkaso šeků splatnýchvČR 18. Ostatní služby

7.4. Vystaveni šeků

7.5. Cestovní šeky



,r
1. Účty a depozita

1.7. Poplatky z nadlimitních vkladů klienta, které banka může

.V klientovi Účtovat1.1. Běžný ucet
V . VY . .V Poplatek z vkladů klienta do stanoveného objemu včetně v příslušné měně bez poplatkuOtevreni běžného učtu bez poplatku

. VY . .V V V .V V Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně CZK za objem nad 100 mil. CZK 0,5 % p. a.*Vedeni běžného učtu 590 Ke mesicne

V . .V Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně EUR za objem nad 3 mil. EUR 0,5 % p.a.*Zruseni učtu bez poplatku

. . .V V V Poplatek z nadlimitních vkladů klienta v měně CHF za objem nad 100 000 CHF 0,5 % p. a.*Odstoupem od smlouvy o vedeni učtu z podnětu banky 500 Ke
*Poplatek z nadlimitních vkladů klienta je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven

výpis z Účtu prostřednictvím přímého bankovnictví bez poplatku rozdílu mezi denním zůstatkem klienta v příslušné měně a výše uvedeným limitem. Pokud je

výpis z Účtu zaslaný poštou (v rámci ČR) 50 KČ základ záporný, rovná se poplatek nule. Dennízůstatek tvoříprostředky klienta uložené na
běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách v příslušné

výpis z Účtu zaslaný poštou (do zahraničí) 80 KČ měně na konci dne Poplatek je počítán na denní bází, je učtovan měsíčně a může byt učtovan

výpis z Účtu k osobnImu převzetí 90 KČ z jakéhokoli ÚČtu klienta vedeného bankou v průběhu následujícího měsíce.

Vyhotoveni kopie výpisu z Účtu - běžný rok 150 Kč/výpis + dph

Vyhotoveni kopie výpisu z Účtu - minulý rok 300 Kč/výpis + DPH

Vyhotoveni kopie výpisu z Účtu - starší než 2 roky 500 Kč/výpis + DPH

2. Hotovostní operace
1.2. jistotni Účet

Otevřeni jistotniho Účtu individuálně 2.1. Vklady hotovosti na ucty
Vypracováni dodatku ke smlouvě o jistotnim Účtu individuálně V - -- " " °/ ' "

Vklad hotovosti v Ke ve prospěch učtu vedeného v Ke 0,1 o, min.100 Ke

Vklad hotovosti v KČ ve prospěch Účtu vedeného v KČ
1.3. Zvláštní Účet provedený třet" osobou 0,1 %, m n 100 KČ

ZdožeMzvláštnIho Účtu pro složeni základního kapitálu individuálně Vklad hotovosti v cizí měně na Účet ve stejné měně 1%, min.100 KČ

Změna zvláštního Účtu pro složeni Vklad hotovosti na Účet v jiné měně 1%, min.100 KČ
základního kapitálu na běžný Účet bez poplatku . . . . V V .V

Vklad minciv ClZl měně na ucet 10 %
ZrušeMzvláštMho Účtu pro složeMzákladMho kapitálu 1 500 KČ

Založenia vederňzvláštniho Účtu dle požadavku zákona V 2.2. výplaty hotovosti z Účtu (včetně výplat na základě klientského šeku)
(herní jistota, recyklace, sanace, apod.) individuálně

výběr hotovosti v KČ z Účtu vedeného v KČ 100 KČ

- - - - výběr hotovosti v cizí měně z Účtu ve stejné měně 1%, min.100 KČ1.4. Terminovane vklady a depozitni směnky
V . . . .V . . výběr hotovosti z Účtu v jiné měně 1%, min.100 KČZalozeni a vedeni vkladového učtu pro terminovane vklady bez poplatku

V . . . výběr minci 30 KČ + 10 % zčástkyOtevreni terminovaneho vkladu bez poplatku

. . V Neuskutečněný výběr 0,5 %, min.1000 KČ,Vystaveni depozitni směnky bez poplatku . . V
objednaně hotovosti max. 5 000 Ke

Poplatek za předčasnou výplatu peněžních prostředků .V . . V . V V

. . . . . . V Neohlaseny vyber hotcwosti nad 500 000 Ke 1 000 Kezterminovaneho vkladu mdiwdualne

2.3. prodej a nákup valut
1.5. Ostatni služby

. V VY . .V V prodej valut 2 %, min. 55 KČZavedeni nebo změna hesla k běžnému učtu 500 Ke

V . . . . Nákup valut 2 %, min. 55 KČZměna chspozice na podpisovem vzoru
k Účtu na návrh klienta 300 Kč/disponent

Blokace a odblokmánkčtu bez poplatku 2.4. Zpracováni hotovosti

Vinkulace vkladu na Účtu 500 KČ Zpracováni neroztříděné hotovosti 1 500 KČ/1 mil.

Informace o neprovedeni platebního příkazu dopisem 30 KČ Svoz a zpracováni hotovosti individuálně

Informace o neprovedeni platebního příkazu elektronicky Příprava hotovosti bezpečnostní agenturou (mimo Banku) individuálně
(BusinessNet Professional) bez poplatku Manipulativni směna minci individuálně

Oznámeni o vzniku nepovoleného debetního zůstatku 100 KČ

1. upomínka (při neplněMsmluvnIch podmínek) 350 KČ 2.5. Ostatní hotovostní operace

2. upomínka (při neplněni smluvních podmínek) 500 KČ Manipulativnisměna bankovek a mincia vklad 5 % z přijaté částky převyšujÍcÍ

výzva k úhradě závazku 650 kč tříděných minciv KČ (od 101ks bankovek 100 ks bankovek či minci příslušné

. V .V V či minci od každé nominální hodnoty)') nominální hodnoty, min. 100 KČUpominka před soudni zalobou 1 000 Ke
Manipulativnisměna bankovek a mincia vklad 10 % z přijaté částky převyšujÍcÍ

V . . .V netříděných minciv KČ (od 101ks bankovek 100 ks bankovek či minci příslušné1.6. Dodatečně poplatky za vedeni učtu, či minci od každé nominální hodnoty)" nominální hodnoty, min. 100 KČ
které banka může klientovi Účtovat

')Banka neprovád/"manipulativnísměnu hotovosti v cizích měnách.
Dodatečný poplatek za vedeni Účtu z přírůstku vkladů

klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků

za všechny měny k 31.12. nižší než 50 mil. KČ bez poplatku

Dodatečný poplatek za vedeni Účtu z přírůstku vkladů

klienta, pokud je celkový objem uložených prostředků

za všechny měny k 31. 12. vyšší než 50 mil. KČ 0,2 %* 3. Prime bankovmctvi
Poplatek z přírůstku vkladů je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu
mezi celkovým objemem vkladů klienta ke dni 31. 12. rozhodného roku a průměrného 3.1. Business linka — telefonické bankovnictví
denního zůstatku vkladů klienta za obdobíod 1. 9. do 30. 11. rozhodného roku. Pokud je
základ záporný, rovná se poplatek nule. celkový objem vkladů klienta tvoříprostředky klienta Zřízeni produktu bez poplatku
uložené na běžných, spořicích, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách Poplatek za užíváni produktu 100 KČ měsíčně
ve všech měnách. Poplatek je vyměřován jednou ročně a může být účtován z jakéhokoli ÚČtu
klienta vedeného bankou v průběhu ledna následujícího roku. Při přepočtu cizích měn do kč Zrušeni produktu bez poplatku
a naopak se používá kurz ČNB střed platný 31.12. daného roku.

J'



l

3.2. Zasíláni informaci 4.2. MultiCash

Zřízeni produktu bez poplatku Zřízeni produktu (včetně zaškolení) 10 000 KČ

Zasláni SMS zprávy 2,90 kč připojeni na banku* 2 000 KČ

Zasláni e-mailové zprávy bez poplatku Moduly platebního styku pro jednu zemi bez poplatku
Zrušeni produktu bez poplatku Zavedeni služby elektronického platebního styku pro další zemi 5 000 KČ

Poplatek za užíváni produktu 1 000 KČ měsíčně
3.3. BusinessNet Professional - internetové bankovnictví připojeni účtů k EB MultiCash jiného klienta na základě zmocněni 2 000 KČ

Zřízeni produktu včetně definice Poplatek za užíváni produktu (další připojený klient) 200 KČ měsíčně
strukturovaných podpisových oprávněni 3 000 KČ Vydáni další klíčové diskety/elektronického

Poplatek za užíváni produktu 390 KČ měsíčně podpisu nad rámec zavedeni služby/připojerň na banku 300 KČ

Zrušeni produktu bez poplatku Zabl0k0vánÍ/odblokovánÍ klíčové diskety/elektronického podpisu 300 KČ
Úprava konfigurace klíčové diskety/elektronického podpisu 300 KČ

3.4. BusinessNet Connect — přímé spojeni s bankou *v případě vyžádáníodborné asistence na místě je navíc účtován servisnízásah.
Poznámka: Produkt lze zřídit pouze k produktu BusinessNet Professional.

Zřízeni produktu 2 000 kč 4.3. MultiCashCi'Sign

Poplatek za užíváni produktu 200 KČ měsíčně Zřízeni produktu* 3 000 KČ

Zrušeni produktu bez poplatku Užíváni produktu bez poplatku

Nastaveni digitálního certifikátu pro jednoho uživatele 300 KČ Vydáni dalšího elektronického podpisu nad rámec zavedenislužby 300 KČ

Blokace digitálního certifikátu uživatele bez poplatku Zabl0k0vánÍ/odblokovánÍ elektronického podpisu 300 KČ

0dblokováni digitálního certifikátu uživatele 300 KČ Úprava konfigurace elektronického podpisu 300 KČ

*V případě vyžádáníodborné asistence na místě je navíc účtován servisnízásah.

3.5. Smart Bankiríg - mobilní bankovnictví

Zřízeni produktu bez poplatku 4.4. EuropeanGate Executing
Poplatek za užíváni produktu* 140 KČ měsíčně Zřízeni produktu 1 500 Kč/účet

Zrušeni produktu bez poplatku Poplatek za užíváni produktu 1000 Kč/účet měsíčně

*V případě zřízeného produktu internetové bankovnictvíBusinessNet Professional bez poplatku.

4.5. EuropeanGate Forwarding
3.6. Přímé bankovnictví - společné poplatky Zřízeni produktu pro jednu zemi 10 000 KČ

Předáni a inicializace bezpečnostního klíče 490 KČ Poplatek za užíváni produktu 500 Kč/účet měsíčně
Servisní zásah, školeni, konzultace 1000 KČ + 250 Kč/započatých
prováděné pracovníkem banky 15 min.+ DPH 4.6. Elektronické bankovnictví - společné poplatky

Změna nastaveni práv uživatele k účtům bez poplatku . . . V . V V V .
Servisni zásah, skoleni, konzultace 1000 Ke + 250 Kc/zapocatych

Blokace přístupu uživatele ke službě BusinessNet bez poplatku prováděné pracovníkem banky 15 min.+ DPH

0dblokováni přístupu uživatele ke službě BusinessNet bez poplatku Servisní zásah, školeni, konzultace přeúčtováni nákladů banky

Zasíláni informaci např. o zůstatku, prováděné pracovníkem externího dodavatele + DPH
transakci na Účtu apod., prostřednictvím e-mailu bez poplatku Zasíláni informaci např. o zůstatku, transakci

Zasíláni informaci např. o zůstatku, na Účtu apod. prostřednictvím e-mailu bez poplatku
transakci na Účtu apod. prostřednictvím SMS 2,90 KČ

SMS klič - použivárň (odesláni SMS) 1,50 KČ

Uvolněni a administrace profilu uživatele internetového
bankovnictví pro mezinárodní použiti 1 000 KČ

5. Tuzemský platební styk
(Za platby tuzemského platebního styku jsou považovány platby v měně KČ v rámci české
republiky z ÚČtu/na ÚČty vedené v měně KČ.)

4. Elektronické bankovnictví 5.1. Příchozí platby
Standardní platba z jiné banky 20 KČ

4.1. Eltrans Expresní platba z jiné banky 20 KČ

Zřízeni produktu (včetně zaškoleni) 5 000 KČ Platba v rámci banky* 5 KČ

připojeni na banku* 2 000 KČ

připojeni účtů k EB Eltrans jiného klienta 2 000 kč 5.2. Odchozí platby

Poplatek za užíváni produktu 800 KČ měsíčně Standardní platba do jiné banky předaná na papírovém nosiči 100 KČ

Poplatek za užíváni produktu (další připojený klient) 800 KČ měsíčně Standardní platba do jiné banky předaná

V. . . V V V V prostřednictvím přímého bankovnictví 6 KČZrizeni produktu Eltrans@Sign (včetně zaskoleni) 3 000 Ke

. . V. . . . . . Standardní platba do jiné banky předanáVydáni dalsi obálky s vygenerovanymi hesly nad rámec zavedeni V , . , . , . V
V V. . . . V prostredmctvim elektromckeho bankovmctvi 6 KesWzby/pripojem na banku pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign 300 Ke

. . . . Standardní platba do jiné banky předanáVydáni certifikátu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku V , . , . , . V
prostredmctvim telefomckeho bankovmctvi 30 Ke

Obnoveni certifikátu pro produkty Eltrans a Eltrans@Sign bez poplatku . ,, . V . . . ,V, V
Expresni platba do jiné banky předaná na papirovem ň0SlCl 300 Ke

Zasíláni informaci např. o zůstatku, transakci na Účtu apod. . . V .
V . . . V Expresni platba do jiné banky předanáprostredmctvim SMS (Eltrans@Sign) 2,90 Ke V . V. . , .

V . . prostrednictvim primeho bankovmctvi 115 KČVýtvorem nestandardni šablony . ,, . V .
-V V Expresni platba do jiné banky předanápro importz ucetniho programu 15 000 Ke + DPH V

prostrednictvim elektronického bankovnictví 250 KČ
*V případě vyžádáníodborné asistence na místě je navíc účtován servisnízásah.

J'



,r
Expresní platba do jiné banky předaná 6. Zahraniční platební styk
prostřednictvím telefonického bankovnictví 300 KČ

Platba v rámci banky předaná na papírovém nosiči* 100 KČ . .
6.1. Přichozi platby

Platba v rámci banky předaná prostřednictvím přímého bankovnictví* 3 KČ

V Standardní platba z jiné banky 0,9 %, min. 200 KČ, max.1500 KČPlatba v rámci banky předaná
prostřednictvím elektronického bankovnictví* 3 KČ Standardní platba v rámci banky**** bez poplatku

Platba v rámci banky předaná prostřednictvím Europlatba* 200 KČ
telefonického bankovnictví* 20 KČ

Standardní platba do jiné banky na základě swiftové zprávy MT101 30 kč 6.2. Odchozí platby

Standardní platba v rámci banky na základě swiftové zprávy MT101* 30 KČ Standardní platba (včetně platby 0,9 %, min. 250 KČ,

Expresní platba na základě swiftové zprávy MT101 300 KČ na základě trvalého příkazu) max. 1500 KČ
Europlatba* (včetně Europlatby na základě trvalého příkazu) 250 KČ

5.3. Inkasa sepa expresní platba do 50 000 EUR včetně 500 KČ

Příchozí platba z jiné banky na základě uznané žádosti o inkaso 20 KČ SEPA expresní platba nad 50 000 EUR 1 750 KČ

Přehoz" platba v ráme' banky na základě uznané žádost' o 'nkaso* 5 KČ Platba v KČ v rámci České republiky z Účtu vedeného v cizí měně**** 250 KČ

Odchozí platba do jiné banky na základě uznané žádosti o inkaso 6 KČ Příplatek k platbě do jiné banky předané na papírovém nosiči 300 KČ

Odchozí platba v rámci banky na základě uznané žádosti o inkaso* 3 KČ NON-STP** příplatek k platbě do/z jiné banky 450 KČ

Žádost o inkaso předaná na papírovém nosiči 45 KČ Platba v rámci banky**** 30 KČ

Žádost o inkaso předaná prostřednictvím přímého bankovnictví 6 KČ Příplatek k platbě v rámci banky předané na papírovém nosiči 200 KČ

Žádost o inkaso předaná prostřednictvím elektronického bankovnictví 6 KČ NON-STP** příplatek k platbě v rámci banky**** 100 KČ

Žádost o inkaso v rámci banky předaná na papírovém nosiči* 45 KČ Příplatek k platbě v případě zadáni řízeni poplatků ,,DUR"*** 800 KČ

Žádost o inkaso v rámci banky předaná

prostřednictvím přímého bankovnictví* 3 KČ 6.3. SEPA inkasa

Žádost o inkaso v rámci banky předaná Příchozí platba na základě uznaného příkazu

prostřednictvím elektronického bankovnictví* 3 KČ kSEPA inkasu (do 50 000 EUR) 200 KČ

Souhlas s inkasem - zadáni, změna, zrušeni na papírovém nosiči 100 KČ Příchozí platba na základě uznaného příkazu 0,9 %, min. 200 KČ,

Souhlas s inkasem - zadáni, změna, zrušeni prostřednictvím kSEPA inkasu (nad 50 000 EUR) max.1500 KČ

přímého bankovnictví bez poplatku Odchozí platba na základě uznaného příkazu
kSEPA inkasu (do 50 000 EUR) 250 KČ

5.4. Trvalé příkazy Odchozí platba na základě uznaného příkazu 0,9 %, min. 250 KČ,

. V. . . V V . V . k SEPA inkasu (nad 50 000 EUR) max. 1500 KČTrvaly přikaž - zadáni, změna, zruseni prostrednictvim
přímého bankovnictví bez poplatku Příkaz k SEPA inkasu 50 KČ

Trvalý příkaz - zadáni, změna, zrušeni na papírovém nosiči 100 KČ Souhlas se SEPA inkasem - zadáni, změna, zrušeni 100 KČ

Odchozí platba do jiné banky na základě trvalého příkazu 6 KČ Aktivace Účtu pro SEPA inkaso zdarma

Odchozí platba v rámci banky na základě trvalého příkazu* 3 KČ Deaktivace Účtu pro SEPA inkaso 100 KČ

5.5. Ostatní služby tuzemského platebního styku 6.4. Trvalé příkazy (nastaveni)

Přesměrováni plateb v rámci banky* bez poplatku Trvalý příkaz - zadáni, změna, zrušeni na papírovém nosiči 150 KČ

Přesměrováni plateb do jiné banky 1 000 KČ měsíční Trvalý příkaz - zadáni, změna, zrušeni prostřednictvím
uživatelský poplatek přímého bankovnictví 30 KČ

Avizováni platby 500 KČ

Chybně vyplněný platební příkaz 100 KČ 6.5. Ostatní služby zahraničního platebního styku

Změna nebo zrušeni platebního příkazu Přesměrováni plateb v rámci banky**** bez poplatku
před odesláním z banky max. 300 KČ Přesměrováni plateb do jiné banky individuálně

Žádost o vráceni platby 500 KČ Odesláni zůstatku rušeného Účtu do jiné banky 1 000 KČ

Kumulované platby - zadáni, změna, zrušeni 1 500 Kč/účet 0deslánIzůstatku rušeného Účtu v rámci banky 30 KČ

Avízo 500 KČ
5.6. Acquiring - platební styk prostřednictvím akceptace Změna nebo storno provedené platby 1000 KČ

platebních karet na žádost klienta + výlohy zahraničních bank

výše disážia (provize) je stanovena pro každého klienta individuálně Změna nebo zrušeni platebního příkazu před odesláním z banky 100 KČ
a je přímo závislá na obratu prostřednictvím platebních karet Zpětné připsáni vrácené platby z důvodu chybných instrukci klienta 200 KČ
a počtu instalovaných platebních terminálů. Potvrzenio provedené platbě -

Disážio je strháváno z každé transakce. platby do stáři 3 měsíců 300 KČ + výlohy ostatních bank

Zřízeni služby e-commerce 6 600 KČ Potvrzenio provedené platbě -

Měsíční poplatek za službu e-commerce 190 KČ měsičně/za každou měnu platby starší než 3 měsíce 500 KČ + výlohy ostatních bank

výpis z transakci uskutečněných prostřednictvím platebního *Europlatba je každá platba dolže země EU nebo EHP do Částky EUR 50 000 v měně EUR,
terminálu zaslaný poštou 50 KČ 'plňU/'/"c/"následu/'/"c/"nálež/'tost/':

- obsahu 'e správně zadaný BIč (Bank ldenti/ier Code = SWIFT kód) banky příjemce,
*V rámci banky znamená pouze převody mezi ÚČty vedenými v UniCredit Bank Czech Republic and - obsahuje správně zadaný IBAN (lnternational Bank Account Number = mezinárodníčíslo
Slovakia, as. v rámci české republiky. ÚČtu) příjemce,

- řízenípoplatků ,;SHA" (shared = poplatky odesílajícíbanky hradíplátce, poplatky
př/j)"majícíbanky hradípř/lemce),

- neobsahuje žádný požadavek na zvláštnízpůsob zpracování

J'



,r
;EPA platba musísplňovatste/né náležitostijako Europlatba*s výjimkou výše Částky. 8. Cash Pooling
a nenílimitována. Pro zpoplatněníSEPA platbyjsou použita tato pravidla:

a) Částka platby do EUR 50 000 včetně podmínky pro Europlatbu
b) Částka platby nad EUR 50 000 - podmínky pro standardnízahraničníplatbu 8.1. Lokální Cash Pooiing

SEPA platby je možné provádět pouze v rámci rozší7eného Evropského hospodářského prostoru
a pouze mezi bankami, které přistoupily k SEPA. (v rámci UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., mezi ÚČty vedenými v české republice)
SEPA inkaso Banka poskytuje pouze k eur ÚČtu. Zavedeni služby - v rámci účtů jednoho

**NON-STP příplatek je aplikován ke každé zahraničníplatbě s výjimkou Šeků v případě, Že' klienta hlavni (master) Účet 4 000 KČ
- se jedná o platby, u nichž je vyžadován IBAN příjemce (např platby v rámci EU a EHP) nebo

název příjemce, a přitom tento požadovaný údaj nebude uveden nebo nebude uveden správně, Zavedeni služby - v rámci účtů jednoho klienta - podřízený Účet 2 000 kč
- se jedná o platby, u nichž je vyžadován BIČ (tzn. SWlFTová adresa) banky příjemce Zavedeni služby - v rámci účtů vÍce klientů - hlavni (master) Účet 10 000 KČ

(např platby v rámci EU a EHP), a přitom nebude BIČ banky př/lemce uveden nebo
nebude uveden správně (včetně SEPA plateb), Zavedeni služby - v rámci účtů vÍce klientů - podřízený Účet 2 000 kč

- u plateb v rámci EHP a v měně země EHP zadá klient řízenípoplatků ,,BEN" Změna nastaveni 2 000 KČ
(řízenípoplatků bude Bankou změněno na ,;SHA")

- bude zadán požadavek na zvláštnízpůsob zpracováníj takovým požadavkem rozumíme Poolingová transakce 3 KČ
použitíÓ) jiného než bankou definovaného kódového slova nebo (ii) použitíkódového Měsíční poplatek 300 Kč/účet
slova, na jehož základě je příkaz zpracován jako non-stp platba či (ii/) zadáníkódového
slova aplikaci elektronického bankovnictvív jiném než předepsaném formátu. Zrušeni služby 2 000 KČ
Bankou definovaná kódová slova, která nezpůsobujíaplikaci NON-STP příplatku, jsou:
/RATE/, /VALUE/, /AVlZO/, /CHQB/, /ABA/ a /KS/, /VS/, /SS/ (pouze pro převody v KČ V .V . . . . . .V
v rámci České republiky). 8.2. Preshramcni Cash Pooiing - reálný (podřízeny ucet)

***Tento poplatek pro odchozíplatby s řízením poplatků ,,DUR" pokrývá poplatky požadované (v rámci UniCredit Group)
bankou př/lemce. Zavedeni služby 12 000 KČ

****V rámci banky znamená pouze převody mezi ÚČty vedenými v UniCredit Bank Czech Republic Poolingová transakce - debet 300 KČ
and Slovakia, as. v rámci české republiky.

Poolingová transakce - kredit 300 KČ

Změna nastaveni 4 000 KČ

Měsíční poplatek 800 Kč/účet

Zrušeni služby 4 000 KČ
V'

7. Seky
8.3. Přeshraniční Cash Pooiing - reálný (hlavni Účet)

7.1. Inkaso šeků splatných v zahraničí (v rámci UmCredít Group)
Inkaso šeku 1%, min. 300 KČ, max. 3 000 KČ Zavedeni služby 12 000 KČ

+ výlohy zahraničních bank . V
Poolingova transakce - debet 300 Ke

Poplatek za vráceni neproplaceného šeku 500 KČ + veškeré Poolingová transakce - kredit 300 KČ
reálné výlohy banky V . V

VY V V Změna nastaveni 4 000 KeOvereni seku u vystavujÍcÍ/proplácejÍcÍ banky 500 KČ + výlohy zahraničních bank
Měsíční poplatek 800 Kč/účet

V Zrušeni služby 4 000 KČ7.2. Inkaso seku splatných u UniCredit Bank v ČR

Zahraničnibankovrňšeky v KČ a cizí
měně splatné u UniCredit Bankv ČR bez poplatku 8.4. Target Balancing

Klientské šeky (šeková knížka UniCredit Bank) Zavedeni služby 12 000 KČ
předložené k proplaceni na přepážce UniCredit Bankv ČR bez poplatku Poolingová transakce - debet 300 KČ

Klientské šeky v KČ (šeková knížka UniCredit Bank) Poolingová transakce - kredit 300 KČ
uplatněné vtuzemsku a splatné u UniCredit Bank v ČR bez poplatku Změna nastaveni 4 000 KČ

Klientské šeky v cizí měně (šeková knížka UniCredit Bank) 1%, min. 300 KČ, Měsíční poplatek 800 Kč/účet
uplatněné vtuzemsku a splatné u UniCredit Bank v ČR max. 3 000 KČ

Zrušeni služby 4 000 KČ
Klientské šeky v KČ a v cizí měně (šeková knížka UniCredit Bank) 1%, min. 300 KČ,
uplatněné vzahraničia splatné u UniCredit Bank VČR max. 3 000 KČ

Poplatek za vráceni neproplaceného šeku 500 KČ + veškeré reálné výlohy banky 8.5. Stínové účty a Trustee lnterest Calculation & Settlement

Upozorněni na vystaveni nekrytého klientského šeku 500 KČ Otevřeni stínového Účtu 2 000 KČ
Úprava vlastnosti stínového Účtu 2 000 KČ

7.3. Inkaso šeků splatných v ČR Měsíční poplatek - vederňstinového Účtu 300 KČ

Inkaso bankovních a klientských šeků v KČ 300 kč + výlohy tuzemských bank Měsíční poplatek - vypořádáni úroků 1 000 KČ

- · - - · l · - Zrušeni stínového Účtu 2 000 KČInkaso bankovnich a klientských seku 1°o, min. 300 Ke,
v cizí měně splatných vtuzemsku max. 3 000 KČ

Poplatek za vráceni neproplaceného šeku 500 KČ + veškeré reálné výlohy
UniCredit Bank + výlohy zahraničních bank

7.4. Vystavenišeků" 9. SWlFTové produkty a elektronické výpisy
Vystaveni souboru klientských šeků s 25 kusy předtisku 200 KČ 9.1. MT940 0desIláni

Vystaveni souboru klientských šeků s 5 kusy předtisku 50 KČ V. . V .V
Zrizeni produktu 1 500 Kc/ucet

Zasláni souboru klientských šeků poštou . . . . V

. . . . . 0deslani výpisu 75 Kenebo kuryrni službou reálně výlohy banky

Blokace nebo odvoláni klientského šeku 200 KČ za každou žádost 9.2. MT942 0desIláni
')Bankovníani cestovníšeky banka nevystavuje. V -V

Zrizeni produktu 1 500 Kc/ucet

Odesláni výpisu 75 kč
7.5. Cestovní šeky

Nákup šeků s výplatou v hotovosti v KČ 2 %, min.100 KČ

Připsáni na Účet 1%, min. KČ 300, max. 3 000 KČ

J'



,r
9.3. camt.053 0desIláni 10.2. Podílové fondy

Zřízeni produktu 1 500 Kč/účet Produkty podílových fondů skupiny Amundi
Poplatek za užíváni produktu 1000 Kč/účet měsíčně Nákup, výměna azpětný odkup podílových listů dle platného ceníku

Žádosti klientů Amundi - bezhotovostnI i hotovostní zpětný odkup podílových fondů
9.4. camt.052 0desIláni skupiny Amundi, výměna, přechod a převod produktů skupiny Amundi, vyhotoveni

Zřízeni produktu 1 500 Kč/účet opisu výpisů z registru majitelů cenných papirů,změna osobních údajů apod.

Poplatek za užíváni produktu 1000 Kč/účet měsíčně - podilrňci, jejichž finančním poradcem je UniCredit Bank bez poplatku
- podilrňci ostatních finančních poradců 80 KČ

9.5. mt940 přijímáni Ostatní podílové fondy

Zřízeni produktu 1 500 Kč/účet Nákup a zpětný odkup podílových listů max. do výše dle statutu fondu
přijeti elektronického výpisu a jeho předáni klientovi Poznámka: K výše uvedeným transakčním odměnám se připočítávajínáklady, které UniCredit
prostřednictvím aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professional 5 KČ Bank platítřetím osobám.

9.6. mt942 přijímáni 10.3. Poskytováni služeb v rámci úschovy/správy
Zřízeni produktu 1 500 Kč/účet V . . . .V . . . . .

Odměna za vedeni klientskeho učtu cenných papiru u UmCredit Bank
přijeti elektronického výpisu a jeho předáni klientovi V . V .

V , . , , , , V - drženy podíl sběrného dluhoµsuprostredmctvim aplikace MultiCash nebo BusinessNet Professiond 5 Ke . . . .
v rámci dluhoµsmeho programu UniCredit Bank') bez poplatku

9.7. MT101 Executing - držený podíl sběrného certifikátu
v rámci nabídkového programu UniCredit Bank') bez poplatku

Zřízeni produktu 1 500 Kč/účet " f f " " ° '
- Lucemburské ondy a ondy české rodiny fondu skupiny Amundi ' bez poplatku

Poplatek za užíváni produktu 1000 Kč/účet měsíčně
- tuzemské cenné papíry evidované u CDCP') 0,20 %, min. 300 KČ + DPH

Zpracováni zprávy MT101 bez poplatku ,V . . ,V . . ,
- zahranicni certifikáty, zahranicni strukturovane dluhop|sy') 0,20 %, min. 300 KČ + DPH

9.8. MT101 Forwarding - ostatní cenné papíry') 0,20 %, min. 300 KČ+ DPH

Zřízeni produktu 1 500 Kč/účet Proplacenisplatných cenných papírů z Účtu cenných papírů bez poplatku

Poplatek za užíváni produktu 1000 KČ měsíčně Převod cenných papírů na Účet cenných papírů (za jeden titul)

Odesláni zprávy MT101 bez poplatku - ve prospěch jiného Účtu cenných papírů v rámci UniCredit Bank bez poplatku

- ve prospěch Účtu u jiného uschovatele 1 000 KČ + DPH

9.9. SWIFT FIN l FileACT -v rámci CDCP 150 KČ + DPH

Zřízeni produktu ZňzenIúčtu majitele cenných papírů v CDCP') bez poplatku
(implementace, výměna klíčů, testováni) individuálně výpis aktuálního stavu na Účtu v CDCP') 150 KČ + DPH

Poplatek za užíváni produktu 2 700 KČ měsíčně Přechod cenného papíru evidovaného v CDCP (za jeden titul)') 500 KČ + DPH

Testováni jednoho typu formátu platebního souboru nebo výpisu 13 500 KČ Další služby CDCP') Individuálně

Poplatek za změny v nastaveni produktu 1 350 KČ 'Wýchozíhodnota pro kalkulaci odměny je počítána zásadně z odhadované hodnoty držených
V V investičních nástrojů k ultimu kalendářního Čtvrtletí(případně k datu ukončenísmlouvy)Registrace pro službu MA-CUG ve SWIFT 32 400 Ke bez ohledu na datum nabytíinvestice (t/ Čtvrtletně sazba 0,05%, min. CZK 75,-). Odměna

Služby spojené s dohledáváním plateb 1 350 Kč/každá započatá hodina je inkasována vždy ke každému 15. dni měsíce následujícího po Ukončeníčtvrtlet/: případně

alikvótně při ukončenísmlouvy.
UniCredit Bank vyvinula maximálníúsilípři prováděníodhadu hodnoty, přičemž vycházela
z cen poskytnutých třetími osobami - depozitáři a jinými relevantními poskytovateli dat na
trhu. Ceny poskytnuté třetími osobamijsou bud'označenyjako ceny tržnínebo jako odhad jejich
hodnoty. Případně je místo ceny, zpravidla pokud tržníhodnota nebo odhad hodnoty držených
investičních nástrojů neník dispozici, použita nominálníhodnota držených investičních nástrojů10. Cenně papiry a podilove fondy nebo technický údaj 0,000001. Vpřípadě, Že držené investičnínástroj'e jsou ze strany CDCP

uvedeny na seznamu emis/: za které se nepočítá poplatek za vedenícenných papírů, použ/)'c se

. . zásadně technický údaj' 0,000001.10.1. Akcie a dluhopisy Jakkoli UniCredit Bank považuje zdroje za důvěryhodné a informace z těchto zdrojů poskytuje

Zahraniční akcie - zprostředkováni 1,0 % z objemu transakce, v dobré víře, nemůže se zaručit a nepřijímá tedy odpovědnost za jejich aktuálnost, úplnost

nákupdprodejeNpisu na burze či OTC min. 1500 KČ a správnost a nepřejímá proto za tyto údaje jakoukoli odpovědnost. Použité hodnoty a ceny
nepředstavu/'ínabídku ke koupi či prodeji těchto investičních nástrojů.

Zahraniční certiň káty, zahraniční strukturované dluhopisy, 1,0 % z objemu transakce, z)Příplatek pro klienty, kteřínemajív UniCredit Bank vedeno některé z kont, Činí150 KČ + DPH.

ostatní cenné papíry - zprostředkování nákupu/prodeje na burze min.1500 KČ
CDCP: Centrálnídepozitář cenných papírů, as.

Zahraniční certiň káty, zahraniční strukturované dluhopisy, 1,5 % z objemu transakce, . V .V . V , , . . V . ,

. . . . . . , V Poznámka: Kromě výše uvedených odměn UmCredit Bank za poskytovaní služeb v rámciostatni cenně papiry - zprostředkovani nakupu/prodeje OTC min.1500 Ke úschovy/správy jsou klientem hrazeny náklady, které UniCredit Bank platítřetím osobám,

Zahraniční certifikáty, zahraniční strukturované dluhopisy, individuálně dle zejména poplatky CDCP

ostatní cenné papíry - úpis nově emitovaných instrumentů prodejního prospektu

Akcie, obchodované na Burze cenných papírů 0,8 % z objemu transakce,

Praha - zprostředkováni nákupdprodejeNpisu min. 3 000 KČ

Úročené cenné papíry a jiné dluhopisy - nákup 1,0 % z objemu transakce,

min.1000 KČ 11. Debetní karty
Úročené cenné papíry a jiné dluhopisy - 0,35 % z objemu transakce,
prodej před splatnosti min.1000 KČ 11.1. Firemní mezinárodní debetní karty vydané UniCredit Bank

Poznámka: Odměna UniCredit Bank zahrnuje již náklady burzy/brokera. Odměna UniCredit Bank , ,
nezahrnuje náklady a poplatky, které UniCredit Bank platítřetím osobám a jsou nad rámec 11.1.1. Vydani/vedem karty
nákladů burzy/brokera; k uvedeným poplatkům se řadínapč případná aplikovaná daň z transakcí Visa Business, MasterCard Business
(Francie, Itálie, apod.) či Stamp dutý (např Velká Británie). (včetně cestovního pojištěni travel Basic) 2 500 KČ ročně
Dojde-li vzhledem k úzkým tržním poměrům k Částečnému vypořádán/: bude každé dílčí
vypořádánívyúčtováno samostatně. Visa Gold Business, MasterCard Gold Business, MasterCard Gold

Chargé (včetně cestovního pojištěni travel Basic) 3 500 KČ ročně

.1



,r
Expresnivydárňnové kartya PIN (do 2 dnů) 650 KČ 1 2. Úvěrové obchody

Expresní převydáni karty nebo PIN (do 2 dnů) 650 KČ

11.1.2. Transakce kartou Úroky z úvěru, provize a další platby jsou stanoveny individuálně v příslušné smlouvě
BezhotovostnI platby v ČR a v zahraničí bez poplatku o úvěru.

výběr hotovosti kartou: Sazba úroků z prodlení je stanovena v obecných obchodních podmínkách UniCredit
-z bankomatu skupiny UniCredit Group v ČR a vzahraniči 5 KČ Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,v platném znění.
- z bankomatu ostatních provozovatelů v ČR 30 KČ Vyhodnoceni rizik spojených

- O ·-- " l -- se zástavou nemovitosti* 0,2 % z výše úvěru, min. 5 500 KČ- z bankomatu ostatnich provozovatdu v zahranici 100 Ke + 0,5 °0 z částky - - ) " j'"'j
*Cena zahrnuje stanovení obvykle hodnoty nemovitosti (dle typu a velikostí, která za ístu e

- Cash Advance - výběr hotovosti na pohledávky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., a vyhodnocenírizik spojených se

přepážkách bank vtuzemsku a zahraničí 100 KČ + 0,5 % z částky zástavou nemovitostí

- Cash back - výběr hotovosti při platbě kartou v obchodech v ČR bez poplatku

Vklady hotovostl v KČ prostřednictvím bankomatu UniCredit Bank
v ČR na účty vedené UniCredit Bankv ČR bez poplatku

11.1.3. Ostatní poplatky , ,

Aktivace karty před jejím prvním použitím bez poplatku 13. Bankovni za ru ky
Blokace platební karty bez poplatku
Vydáni duplikátu karty 200 KČ Vystaveni bankovní záruky/pňslibu poskytnuti bankovní záruky -

standardní text min. 3 000 KČ
Vydáni nové karty za ztracenoukdcizemu kartu Visa Business, . . . V. ,

. . V V. . O . V Příprava textu/vystaveni bankovni zaruky/prish%MasterCard Business témuž drziteh karty s puvodni platnosti 200 Ke . , . V
(nestandardni text) min. 5 000 Ke

Vydáni nové karty za ztracenoukdcizemu kartu Visa Business ,. V- V
V l v případe nevystavení bankovní zárukyGold, MasterCard Business Gold, MasterCard Gold Chargé témuž

držiteli karty s původní platnosti bez poplatku Popl. za expresní vystaveni stand. záruční listiny/pňslibu

V . . . V poskytnuti bankovní záruky (do 4 hodin od dodániOpetovne vydáni PIN 100 Ke kompletních podkladů, na žádost klienta)** min. 5 000 KČ

Změna limitu čerpáni ke kartě 100 KČ "dle dohody s klientem

Změna připojeného Účtu ke kartě 100 KČ Popl. za expresní vystaveni dodatku k záruční listině/pňslibu

Speciální výpis transakci debetní kartou k Účtu zaslaný poštou 30 KČ poskytnuti bankovní záruky (do 4 hodin od dodáni
kompletních podkladů, na žádost klienta)** min. 5 000 KČ

Duplikát výpisu s rozpisem kartových transakci: "dle dohody s klientem

- běžnýa minulý rok 50 kč . V - . - l ' ' " "' ""
Zarucni provize za vystaveni °0 p. a. rizikcwa přirážka dle bonity klienta

- předcházejIcI roky 300 KČ bankovní záruky/pňslibu účtovaná předem za příslušné období,

Vydáni náhradní karty v zahraničí 3 000 KČ poskytnuti bankovní záruky*** min.4 000 KČ ročně

Poskytnuti peněžité pomoci v zahraničí 1 000 KČ ***v případě navýšeníči prodloUžen/"zárUčnnistiny/příslibu poskytnutí
bankovnízáruky je účtována záručníprovize v souladu se sazbami za vystavení

Neoprávněná reklamace podle skutečných nákladů
účtovaných partnerskou bankou Změna podmínek záruční listiny/pňslibu poskytnuti bankovní záruky 2 000 KČ

Obstaráni dokumentace ke kartové podle skutečných nákladů Avizováni bankovní záruky příjemci bankovní záruky/registrace
transakci na základě požadavku klienta účtovaných partnerskou bankou bankovnizáruky přijaté klientem na základě jeho žádosti 2 000 KČ

0deslánivydané karty do zahraničí podle skutečných nákladů Avizováni změny příjemci bankovní záruky/registrace změny
záruky přijaté klientem na základě jeho žádosti 2 000 KČ

V . . . Uplatněni bankovní záruky/plněni11.2. Doplňkově služby k debetnim kartám z bankovnizáruky za každou žádost/plněni 0,3 %, min. KČ 3 000

11.2.1. Cestovní pojištěni travel Basic - základní cestovní pojištění ke kartě Předčasné ukončeni bankovní záruky 2 000 KČ

Visa Business, MasterCard Business bez poplatku Ověřeni podpisů na bankovní záruce/pňslibu poskytnuti bankovní záruky,

Visa Gold Business, MasterCard Gold Business, ověřeni autenticity bankovní záruky/pňslibu poskytnuti bankovní záruky,
MasterCard Gold Chargé bez poplatku ověřeni výstavce (bankovnUnebankovnI subjekt), jakékoli jiné ověřeni

" i'" " " " " " j'" " " - požadované klientem (plus příslušné náklady na SwlFT/kurýrdpoštmné) 500 kč11.2.2. Cestovni po isteni TRAVEL Plus - doplnkove cestovni po istem ke kartě
(pouze společně s pojištěním travel Basic) Poznámka: výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při

poskytnutípříslušné služby.
Visa Business, MasterCard Business 65 KČ měsíčně

Visa Gold Business, MasterCard Gold Business,
MasterCard Gold Chargé 70 KČ měsíčně

Poznámka: Cena je vybírána za každý započatý kalendářníměsíc.

11.2.3. SAFE- PojištěMzneužitIplatebMkarty při jejiztrátě nebo odcizeni 14. Dokumentární akreditivy

Basic- pojistné plněni 30 000 KČ 30 KČ měsíčně

Plus - pojistné plněni 50 000 KČ 40 KČ měsíčně 14.1. Exportní a tuzemské dodavatelské akreditivy

Poznámka: Cena je vybírána za každý započatý kalendářníměsíc. · " - l ' "
Avizovam 0,1°o, min.1500 Ke

11.2.4. Priority Pass V . V
Predavizo 1 500 Ke

Ke kartám Visa/MasterCard Business a Visal V . . . . O, . . . . V

V V V PotvrzenUodlozena splatnost u potvrzených akrechtivu mdiwdualneMasterCard Gold Business, MasterCard Gold Chargé 500 Ke ročně
*v případě navýšeníčástky či prodlouženíplatnosti akreditivu

Vydá ni ná hradní karty 200 KČ je účtován poplatek v souladu se sazbou za potvrzení

Použiti karty Priority Pass USD 27/vstup Kontrola odložené splatnosti u nepotvrzených akreditivů 2 000 KČ

Duplikát dokladu vystaveného při návštěvě VlP salonku 50 KČ + dph přijeti dokladů a výplata (včetně kontroly) 0,3 %, min. 3 000 KČ

.1



,r
Změna podmínek, za každou změnu** 2000 KČ 1 6. Ostatní poplatky — bankovní záruky,
**za změnu je považována jedna zpráva obsahujícíi vícero dílčích změn dokumentární obchody
ZrušeM/ukončeM platnosti nevyužitého akreditivu 2 000 KČ

PostwpeMvýnosu z akreditivu 3 000 KČ
Admin. poplatek/nestandardní zpracovánúposwzenú

Převod akreditivu 0,3 %, min. 3 000 KČ odstouperň od smlouvy před vystavením bankovní zárukyl

Předkontrola dokumentů individuálně otevřením akreditivu min. 2 000 KČ

Poštovné tuzemsko - jednorázově 250 KČ Poplatek za uloženIa správu neproplacených

Poznámka: výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při poskytnutí dokumentů déle než1měsic 1000 KČ za každý měsíc
příslušné služby Reklamace, urgence, upomínky* 250 KČ + příslušné náklady na SWIFT

*účtováno od 3. urgence, reklamace, upomínky včetně
14.2. Importní a tuzemské odběratelské dokumentární Poplatek za platbu/převod výnosu do třetí banky 1 500 KČ

akreditivy (vystavené)

Poplatek za otevřeni dokumentárrňho akreditivu 4 000 KČ

Akreditivní provize za otevřeni % p.a. riziková přirážka dle bonity
dokumentárrňho akreditivul klienta účtovaná za příslušné
odloženou splatnost* obdob", m'n 1000 KČ kvartálně 17. Bezpečnostní schránky

za každé započaté 3 měsíce
*v případě navýšeníči prodloUŽenídokumentárního akreditivu

je účtována akreditivníprovize v souladu se sazbami za otevření 17.1. Pronájem bezpecnostni schranky — rocni poplatek

přijeti dokladů a výplata (včetně kontroly) 0,3 %, min. 3 000 KČ - rozměr schránky do 10 000 cm' 2 500 KČ + DPH

Vydánidokladů bez placeni 0,15 %, min.1500 KČ - rozměr schránky do 15 000 cm' 3 750 KČ + DPH

Změna podmínek, za každou změnu** 2 000 KČ - rozměr schránky do 20 000 cm' 5 000 KČ + DPH

**za změnu je považována jedna zpráva obsahujícíi vícero dílčích změn - rozměr schránky do 25 000 cm' 6 250 KČ + DPH

ZrušeM/ukončeM platnosti nevyužitého akreditivu 2 000 KČ - rozměr schránky do 35 000 cm' 7 500 KČ + DPH

Uvolněni zboží*** 1 500 KČ - rozměr schránky nad 35 000 cm' 10 000 KČ + DPH
***pokud je zbožíadresováno na adresu banky/k dispozici banky

Poštovné tuzemsko - jednorázově 250 kč 17.2. Ostatní služby k bezpečnostním schránkám
Poznámka: výlohy za SWIFT, konverzi dokumentů, poštovné apod. budou započteny při Kauce za zapůjčeni kliče/khčů 2 000 KČ
poskytnutípříslušné služby.

18. Ostatní služby
15. Dokumentarni inkasa a inkasa směnek

(exportní, importní, tuzemská) Obstaráni bankovní nebo hospodářské informace 1000 KČ + DPH

Kromě poplatku jsou klientovi přeúčtovány veškeré reálné výlohy banky spojené s obstaráním

Zpracová ni inkasa* 0,3 %, min.1500 KČ informace.

*i pokud nebude využito, nebo budou neproplacené dokumenty, Poskytnuti bankovní informace o klientovi individuálně
kvitance či směnky vráceny předkládajícístraně Poskytnuti informaci pro potřeby auditorských firem 2 000 KČ + DPH

Vydáni dokladů bez placenUvráceni neproplacených Potvrzeni vystavené na žádost klienta individuálně
dokladů předkládajIcI straně/vydáni vrácených
neproplacených dokladů 0,15 %, min.1500 KČ Faxová zpráva zaslaná na vyžádáni klienta 60 KČ za stránku + DPH

Změna, za každou změnu 1 000 KČ Vyhotoveni kopie bankovního dokladu:

Správa, úschova směnky 500 KČ - doklad do 2 let 100 Kčza stránku + DPH

Uvolněni zboží** 1 500 KČ - doklad starší než 2 roky 300 KČ za stránku + DPH

**pokud je zbožíadresováno na adresu bankyl k dispozici banky Vyhotoveni informace o zpracováni osobních údajů klienta:

Zprostředkováni protestu 2 000 KČ + případné výlohy spojené - první vyhotoveni informace v aktuálním roce bez poplatku

s protestem směnky - druhé a další vyhotoveni informace v aktuálním roce 100 KČ

Poštovné tuzemsko - jednorázově 150 kč přijímáni platebních příkazů na základě faxové dohody 1000 KČ měsíční

Poznámka: výlohy za SWIFT. konverzi dokumentů. poštovné apod. budou započteny při poskyt- uživatelský poplatek
nutípříslušné služby. Zvláštní služby požadované klienty nebo

dodatečné práce nezaviněné bankou max. 200 KČ/15 minut

(Vpřípadě, Že služby nejsou součástí/inančních Činností; banka Účtuje DPH.)

K l

Tento Sazebník poplatků se neuplatni pro smluvnivztahy mezi klientem a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as. v případě uzavřeni smlouvy s UniCredit Bank Slovakia, as.

anebo prostřednictvím UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as., pobočky zahraniční banky ve Slovenské republice.


